Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Cheste
Circuito Cheste
Fecha 22/07/2017
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 92
Mejor tiempo del evento 01:44.964
Media del dia 02:01.991
Pilotos en grupo prueba 50
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.057
Tiempo medio grupo prueba 02:03.073
Pilotos en grupo iniciacion 13
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.831
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.683
Pilotos en grupo medio 15
Mejor tiempo grupo medio 01:48.970
Tiempo medio grupo medio 01:58.578
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.964
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.085




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ROJI avanzado 01:44.964 [ 01:44.964 | 00:00.000 | 00:17.027 | 00:00.000 | 00:07.121| 24
GENIN avanzado 01:46.547 [ 00:01.583 | 00:01.583 | 00:15.444| 00:01.583 | 00:05.538 | 37
LOBEZNO avanzado 01:47.747( 00:01.200 | 00:02.783 | 00:14.244 | 00:02.783 | 00:04.338| 49
GONZALORI1 avanzado 01:48.120 | 00:00.372 | 00:03.155] 00:13.871 | 00:03.155| 00:03.965| 55
RAFAPALACIOS [avanzado 01:48.658 [ 00:00.538 | 00:03.694 | 00:13.332 | 00:03.694 | 00:03.426| 31
DANIDELRIO medio 01:48.970 [ 00:00.312 | 00:04.006 | 00:13.020 | 00:00.000 | 00:09.607 | 34
ANGELIN avanzado 01:50.631 [ 00:01.660 | 00:05.666 | 00:11.360 | 00:05.666| 00:01.454| 34
PITI medio 01:50.854 [ 00:00.223 | 00:05.889 | 00:11.137| 00:01.883 | 00:07.724| 53
JACOBO avanzado 01:51.137 [ 00:00.283 | 00:06.173 | 00:10.853 | 00:06.173 | 00:00.947| 43
JAVIERRI avanzado 01:51.963 [ 00:00.825 | 00:06.999 | 00:10.028 | 00:06.999 | 00:00.122 | 49
JUANPABLO avanzado 01:52.223 [ 00:00.259 | 00:07.258 | 00:09.768 | 00:07.258 | 00:00.137| 25
NACHO medio 01:52.769 [ 00:00.546 | 00:07.805| 00:09.221 | 00:03.799 | 00:05.808 | 49
NENKO medio 01:52.824 [ 00:00.054 | 00:07.859 | 00:09.167 | 00:03.853 | 00:05.754| 56
FEITO avanzado 01:53.750 [ 00:00.926 | 00:08.785| 00:08.241 | 00:08.785| 00:01.664 | 22
TITO avanzado 01:56.980 [ 00:03.230 | 00:12.016| 00:05.011 | 00:12.016 | 00:04.894| 23
TIM medio 01:57.539 [ 00:00.559 | 00:12.575| 00:04.451 | 00:08.568 | 00:01.039| 44
MANU medio 01:57.651 [ 00:00.112 | 00:12.687 | 00:04.339 | 00:08.680 | 00:00.926 | 45
JZU medio 01:57.663 [ 00:00.011 | 00:12.698 | 00:04.328 | 00:08.692| 00:00.915| 50
ROBERTOP medio 01:57.664 [ 00:00.000 | 00:12.699 | 00:04.327 | 00:08.693 | 00:00.914| 40
GUILLE medio 01:58.051 [ 00:00.387 | 00:13.087 | 00:03.939| 00:09.080 | 00:00.526 | 33
KIKE avanzado 01:58.305 [ 00:00.254 | 00:13.341 | 00:03.685| 00:13.341| 00:06.220| 41
ALBERTO avanzado 01:58.361 [ 00:00.055| 00:13.397 | 00:03.630| 00:13.397 | 00:06.275| 32
PIKA medio 01:59.392 [ 00:01.031 | 00:14.428 | 00:02.598 | 00:10.422 | 00:00.814| 54
DVC avanzado 01:59.801 [ 00:00.408 | 00:14.837 | 00:02.189 | 00:14.837 | 00:07.716| 39
ALBERTOD medio 02:00.601 [ 00:00.800 | 00:15.637 | 00:01.389 | 00:11.631 | 00:02.023 | 47
ARTURO iniciacion 02:00.831 [ 00:00.229 | 00:15.866 | 00:01.160 | 00:00.000 | 00:11.852| 51
CERVERI iniciacion 02:01.194 [ 00:00.363 | 00:16.230 | 00:00.796 | 00:00.363 | 00:11.489 | 45
LORENZANA medio 02:02.800 [ 00:01.605 | 00:17.835| 00:00.808 | 00:13.829 | 00:04.221 35
ANTONAYA iniciacion 02:03.232 [ 00:00.432 | 00:18.268 | 00:01.241 | 00:02.401 | 00:09.450| 40
FRANCISCO medio 02:04.978 | 00:01.745] 00:20.014 | 00:02.987 | 00:16.008 | 00:06.400| 46
PABLO iniciacion 02:05.603 [ 00:00.624 | 00:20.639| 00:03.612 | 00:04.772 | 00:07.079| 34
CARLOS medio 02:05.851 | 00:00.248 | 00:20.887 | 00:03.860 | 00:16.880 | 00:07.273 | 45
ALF iniciacion 02:09.460 | 00:03.608 | 00:24.496 | 00:07.468 | 00:08.629 | 00:03.223 | 43
NICOLAS iniciacion 02:10.173 [ 00:00.712 | 00:25.208 | 00:08.181 | 00:09.342| 00:02.510| 30
JORGEV medio 02:11.068 [ 00:00.895 | 00:26.104 | 00:09.077 | 00:22.097 | 00:12.490| 41
MIQUEL iniciacion 02:12.358 [ 00:01.289 | 00:27.393 | 00:10.366 | 00:11.527 | 00:00.325| 39
JOSEALFONSO iniciacion 02:12.467 [ 00:00.109 | 00:27.503 | 00:10.476 | 00:11.636| 00:00.215| 30
JOAQUIN iniciacion 02:13.691 [ 00:01.223 | 00:28.727 | 00:11.699 | 00:12.860 | 00:01.007 | 42
MIREY iniciacion 02:13.862 [ 00:00.170 | 00:28.897 | 00:11.870| 00:13.031 | 00:01.178 | 33
GALA iniciacion 02:22.207 [ 00:08.344 | 00:37.242 | 00:20.215] 00:21.376 | 00:09.523| 34
GASCON iniciacion 02:22.360 [ 00:00.153 | 00:37.396 | 00:20.368 | 00:21.529| 00:09.676| 34
ISRAEL iniciacion 02:37.448 [ 00:15.088 | 00:52.484 | 00:35.457| 00:36.617 | 00:24.765| 32
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